
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA
Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it

Prot  e data vedi segnatura
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  Legge  3  maggio  1999,  n.  124,  recante  disposizioni  urgenti  in  materia  di  personale
scolastico;

VISTO il  D.M  430  del  13  dicembre  2000,  regolamento  recante  norme  sulle  modalità  di
conferimento delle supplenze al personale A.T..A;

VISTO il  D.M.  n.  640  del  30  agosto  2017  con  il  quale  si  stabiliscono  i  termini  e  le  modalità
organizzative per la presentazione delle  domande di  inclusione  o aggiornamento nelle
graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA per il triennio scolastico 2018/2020.

VISTA la  comunicazione  dell’ufficio  VI  Ambito  Territoriale  per  la  Provincia  di  Udine  prot.  n.
005368  del  25  settembre  2018,  con  la  quale  ha  fissato  nella  data  del  27.09.2018  la
giornata per la pubblicazione all’Albo di ciascuna Istituzione scolastica delle graduatorie
definitive di Istituto di terza fascia A.T.A.,

DECRETA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  all’Albo  di  questa  Istituzione  Scolastica,  delle
graduatorie  definitive  di  Istituto  di  terza  fascia,  dell’Istituto  Comprensivo  di  Buja,  così
suddivise:

 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

 COLLABORATORI SCOLASTICI

Buja, 27 settembre 2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Flavia FASAN

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005521 - 27/09/2018 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it
http://www.icbuja.it/

	Prot e data vedi segnatura
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2018-09-28T10:40:54+0200
	FASAN FLAVIA




